
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Киров 

Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам 
из областного бюджета на реализацию Государственной 
программы Кировской области «Развитие физической 

культуры и спорта» на 2016 год 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-30 «О 

межбюджетных отношениях в Кировской области» (с изменениями, внесенными 

законами Кировской области от 31.07.2008 № 278-30, от 30.07.2009 № 406-30, 

от 02.02.2010 № 495-30, от 08.10.2010 № 566-30, от 15.12.2010 № 587-30, от 

03.10.2011 № 53-30, от 01.12.2011 № 91-30, от 14.12.2011 № 108-30, от 

06.11.2012 № 216-30, от 05.12.2012 № 226-30, от 14.10.2013 № 327-30, от 

09.12.2013 № 352-30, от 04.12.2014 № 480-30, от 23.12.2014 № 491-30, от 

05.11.2015 № 580-30), пунктом 3 Порядка предоставления субсидий местным 

бюджетам из областного бюджета на реализацию Государственной программы 

Кировской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденного 

постановлением Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/377 «О 

Порядке предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета 

на реализацию Государственной программы Кировской области «Развитие 

физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлением 

Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/596), и подпунктом 7 

пункта 1 статьи 16 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-30 «Об 

областном бюджете на 2016 год» Правительство Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



2 

1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного 

бюджета на реализацию Государственной программы Кировской области 

«Развитие физической культуры и спорта» на 2016 год согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования. 

Губернатор -
Председатель Правительства 
Кировской области Н.Ю. Белых 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Правительства 
Кировской области 
OT25.l£.fcat5 № "Ч6/&&Ъ 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию 

Государственной программы Кировской области «Развитие 
физической культуры и спорта» на 2016 год 

№ 
п/п 

Наименование муниципального образования Объем 
субсидии 

(тыс. рублей) 

1 Муниципальное образование Верхнекамский 
муниципальный район Кировской области 

47 400,0 

2 Муниципальное образование Яранский 
муниципальный район Кировской области 

56 100,0 

3 Городской округ город Котельнич Кировской области 8 446,0 
Итого 111 946,0 


